
DtaMO
Objednávka č.Datum vystavení: 452004723321.03.2022DiAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:LABTECH s.r.o.Polní 340/23639 00 Brno

IČO: 000,02739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 IČO: 44014643 DIČ: CZ44014643

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 31.10.2022 Místo dodání: Splatnost: od vystavení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídajíc! výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši z ceny plnění za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb„  (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Rámcová smlouva č. 6600584713.

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb
Odběry vzorků NZM Jedn 65.657,00 1 65.657,00

-laboratorní rozbory vzorků nezpevnéného zásypového materiálu pří zásypu jámy . Vlastnosti zásypového
materiálu odebíraného během zásypu musí být ve shodě s "Certifikátem výrobku" a "Stavebním technickým osvědčením" pro
výrobek "Zásypový materiál určený k likvidaci hlavních a starých důlních děl zasypáním" Odběry vzorku budou prováděny co 50m
postupu zásypu jam. Počty vzorku činí  cena bude stanovena na základě cenové nabídky č.
178/2022, která je nedílnou součástí této objednávky jako Příloha č.1 (4x doprava). Fakturace bude provedna na základě skutečně
realizovaných nákladů.
Termín plněni od 01. 07. 2022 do 31. 10 2022.
Zodpovědný za předání a převzetí díla: 

2 9 -03- 2022
ová hodnota bez DPH CZK 65.657,00

DIAMO
Objednávka č. 4520047233Datum vystavení: 21.03.2022D1AMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:LABTECH s.r.o.Polní 340/23639 00 Brno

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 IČO: 44014643 DIČ: CZ440 14643

Vyřizuje/Kontakt:
Dodací lhůta: 31 1 0.2022 Místo dodání:
Splatnost: od vystavení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň  z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosgrávci draně, což se považuje za uhrazeni zbytku g hg ié ceny 3j._ splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
zveřejněnfobjednávky bez jakýchkoliv omezení v' že objednávka bude podléhat uveřejnění vV registru rn1uv díezákona Č 340/2015 S ke
Sb.. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použítpouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnicti údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Rámcová smlouva č. 6600584713.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Odběry vzorků NZM Jedn 65.657,00 1 65.657,00

-laboratorní rozbory vzorků nezpevněného zásypového materiálu pří zásypu jámy Vlastnosti zásypového
materiálu odebíraného během zásypu musí být ve shodě s "Certifikátem výrobku" a "Stavebním technickým osvědčením" pro
výrobek "Zásypový materiál určený k likvidaci hlavních a starých důlních děl zasypáním“. Odběry vzorku budou prováděny co 50m
postupu zásypu jam. Počty vzorku činí bude stanovena na základě cenové nabídky č.
178/2022, která je nedílnou součástí této objednávky jako Příloha č.1 (4x doprava). Fakturace bude provedna na základě skutečně
realizovaných nákladů.
Termín plněni od 01. 07. 2022 do  31. 10. 2022.
Zodpovědný za a díla:

2 9 - 03 -  2022
65.657.00vá hodnota bez DPH CZK

7 -04 -  2022



LABTECH šZa.' CZ - 639 OOErno, Polní 23/34Ú

LABTECH® laboratory, instrumentatíon and technology

CENOVÁ NABÍDKA č. 178/2022
DodavatelLABTECH s.r.o.
Polní 340/23
639 00 Brno
Česká republika
IČ: 44014643
DIČ: CZ44014643

Odběratel
DIAMO, státní podnik. .  .......... • • . .  .i .... v .■ .- ....Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739

Datum vystavení: 3.3.2022
Započtené vzorky:
Popis vzorku
Lokalita Lazy - útlum

Název položky Počet: Jedn. cena: Cena celkem:

V případě dopravy vzorku do laboratoře vzorkaři Labtechu, bude účtována doprava 

Vystavil: Šodková Petra

S GX-í'1 i k-k t/ci c> v i

I

LABTECH ”sZo.,'CZ -'639'0U"Břno, Polnr23734Ď

LABTECH® Laboratory, instrumentatíon and technology

CENOVÁ NABÍDKA Č. 178/2022
Dodavatel OdběratelLABTECH s.r.o.
Polní 340/23
639 00 Brno
Česká republika
IČ: 44014643
DIČ: CZ44014643

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739

Datum vystavení: 3.3.2022
Započtené vzorky:
Popis vzorku
Lokalita Lazy - útlum

Název položky Cena celkem:Počet: Jedn. cena:

V případě dopravy vzorku do laboratoře vzorkaři Labtechu, bude účtována doprava

Vystavil: Šodková Petra




